DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Número de ordem PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 76/2025

Objeto: Contratação de três inscrições específicas para participação no curso

"DESCOMPLICANDO A CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA",

promovido pela IBRAP, que ocorrerá dos dias 02 de setembro, na cidade de

Campinas. Participantes: Pandora Aparecida da Silva

O Presidente da Câmara Municipal de Extrema, no uso de sua competência

como prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº. 14.133/2021, e:

CONSIDERANDO que para a contratação do objeto foi aberto processo na

modalidade Inexigibilidade; CONSIDERANDO que o curso em questão foi

cancelado,

DECIDO por: REVOGAR o Processo nº 131/2025, Inexigibilidade nº 76/2025,

nos termos do da Lei 14.133/2021.

 O processo nº 131/2025 encontra-se com vistas franqueadas aos interessados.

Publique-se. Ao fim arquive-se.

Extrema, MG, 14 de outubro de 2025.

_______________________________________

Rafael Silva De Souza Lima

Presidente

		2025-10-14T11:28:12-0300
	RAFAEL SILVA DE SOUZA LIMA:05691603671